[bookmark: _Hlk10025484][bookmark: _GoBack]22.05.2019Г. № 36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПРОВЕРКИ ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ
ПЕРИОДУ 2019/2020ГГ. НА ТЕРРИТОРИИ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В связи с подготовкой к отопительному периоду 2019/2020гг. и выполнение требований Правил по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций, а также потребителей тепловой энергии, №103 от 12.03.2013г. утвержденных приказом Минэнерго России, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березняковского муниципального образования

1. Создать комиссию проверки готовности к отопительному периоду 2019/2020гг. на территории Березняковского сельского поселения:
- Глава Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района – А.П. Ефимова;
- Специалист по муниципальному имуществу Березняковского сельского поселения – А.А. Милютина;
- Электроник администрации Березняковского сельского поселения –
С.Н. Соловьев;
- Директор МКОО «Игирменская ООШ» - М.Е. Россова;
- Директор МОУ «Общеобразовательной средней школы им. М.К. Янгеля п. Березняки» - Е.В. Рогачёва;
- Заведующая МДОУ д/с «Ручеёк» п. Березняки - И.Р. Аксенова;
-Директор МУК «Культурно-информационного центра Березняковского сельского поселения» - М.С. Яблокова;
- Начальник ФГУП «Почта России» п. Березняки - А.В. Видякина;
- Заведующая «Березняковской участковой больницей» – Н.А. Гафурова;
- Директор ООО «Электрические котельные» - А.Н. Фурсов;
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения
А.П. Ефимова.